

Årsredovisning

för

Städfabriken AB

559007-6708

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Afredita Bajrami, Styrelseledamot
2024-05-23

Styrelsen för Städfabriken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städverksamhet mot både privat personer som företag.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 902	2 915	3 508	2 296
Resultat efter finansiella poster	712	1 277	1 827	1 246
Soliditet (%)	86,5	84,9	83,4	84,5

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av lägre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 601 206	817 172	4 468 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		817 172	-817 172	0
Årets resultat			473 044	473 044
Belopp vid årets utgång	50 000	4 418 378	473 044	4 941 422

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 418 378
årets vinst	473 044
	4 891 422
disponeras så att i ny räkning överföres	4 891 422
	4 891 422

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 901 518	2 915 155
Övriga rörelseintäkter		74 707	511 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 976 225	3 426 662
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-322 812	-476 606
Personalkostnader	2	-984 365	-1 672 609
Summa rörelsekostnader		-1 307 177	-2 149 215
Rörelseresultat		669 048	1 277 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 367	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 857	-378
Summa finansiella poster		42 510	-293
Resultat efter finansiella poster		711 558	1 277 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-102 202	-243 345
Summa bokslutsdispositioner		-102 202	-243 345
Resultat före skatt		609 356	1 033 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 312	-216 637
Årets resultat		473 044	817 172

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 172 000

1 172 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 172 000

1 172 000

Summa anläggningstillgångar

1 172 000

1 172 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

316 235

373 714

Övriga fordringar

228 830

23 475

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 788

23 027

Summa kortfristiga fordringar

563 853

420 216

Kassa och bank

Kassa och bank

5 723 594

5 359 198

Summa kassa och bank

5 723 594

5 359 198

Summa omsättningstillgångar

6 287 447

5 779 414

SUMMA TILLGÅNGAR

7 459 447

6 951 414

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 418 378

3 601 207

Årets resultat

473 044

817 172

Summa fritt eget kapital

4 891 422

4 418 379

Summa eget kapital

4 941 422

4 468 379

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 907 070

1 804 868

Summa obeskattade reserver

1 907 070

1 804 868

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 130

8 185

Skatteskulder

6 192

110 413

Övriga skulder

585 633

509 353

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

50 216

Summa kortfristiga skulder

610 955

678 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 459 447

6 951 414

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 172 000	1 172 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 172 000	1 172 000
Utgående redovisat värde	1 172 000	1 172 000

Borås 2024-05-20

Afredita Bajrami
Afredita Bajrami
Ordförande